ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№.

~\ г
О назначении председателя

I апелляционной комиссий на 2017 год
'— по основной образовательной программе —I

(шифр СХ.5964.*) 1

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным
Приказом Министерства образования и науки РФ от 16.08.2013 № 968, и приказом
Первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 26.12.2016
№ 10373/1 «О внесении изменений в Правила обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателя апелляционной комиссий по образовательной программе
среднего профессионального образования 34.02.01 «Сестринское дело» на 2017 год

№ п/п ФИО (полностью) Ученые степень, звание
Должность, структурное

подразделение

1 4 5 6

1. Жирков Анатолий

Михайлович

доктор медицинских наук,

профессор, заслуженный

врач Российской Федерации

директор, Медицинский

колледж СПбГУ

2. Председателям апелляционных комиссий:
2.1. избрать секретаря апелляционной комиссии из числа членов апелляционной

комиссии;
2.2. организовывать и контролировать деятельность апелляционной комиссии,

обеспечивать единство требований, предъявляемых к обучающимся при
проведении апелляций по результатам государственной итоговой аттестации.

3. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе
«Государственная итоговая аттестация».

4. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
I сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-

методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего
| приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. j

mailto:org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: представления председателя методического совета Медицинского колледжа
СПбГУ Логунова К.В. от 16.02.2017 №6.

Первый проректор по учебной, внеучебной и
учебно-методической работе ,Уи ̂  Е.Г. Бабелюк